ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по разработке территориальной программы обязательного
медицинского страхования Амурской области

28.02.2019 № 3
г. Благовещенск

Председатель - Субботин А.Ю.
Секретарь - Аргучинцева Я.Г.

Присутствовали: Головачева О.А., Дьячкова Е.Л., Завада Л.В., Комарова
Л.М., Лесик Н.В., Максимов Ю.Г., Остапенко Л.Е., Платонов А.В., Сучков А.А.

Повестка дня:

1. Об объемах медицинской помощи на 2019 год.

1. РЕШИЛИ:

Страховым медицинским организациям оплату медицинской помощи,
оказанной в амбулаторных условиях в неотложной форме, производить в
пределах утвержденных годовых плановых заданий.

Решение принято большинством голосов: «за» - 10, «воздержался» - 1
(Дьячкова Е.Л.).
Верно
01.03.2019

Секретарь Комиссии Аргучинцева Я.Г.